
Dz.U./S S6
10/01/2022
12215-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:12215-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Żyrardów: Usługi wdrażania oprogramowania
2022/S 006-012215

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Żyrardów
Krajowy numer identyfikacyjny: 8381464722
Adres pocztowy: Plac Jana Pawła II nr 1
Miejscowość: Żyrardów
Kod NUTS: PL926 Żyrardowski
Kod pocztowy: 96-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jacek Mitrowski
E-mail: zamowieniapubliczne@zyrardow.pl 
Tel.:  +48 468581560
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zyrardow.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup licencji, wdrożenie i uruchomienie e-usług, zakup sprzętu serwerowego i komputerowego oraz szkolenia 
w ramach projektu pn.: „E-usługi dla Miasta Żyrardowa”
Numer referencyjny: ZP.271.2.35.2021.JM

II.1.2) Główny kod CPV
72263000 Usługi wdrażania oprogramowania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

10/01/2022 S6
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowieniapubliczne@zyrardow.pl
http://www.zyrardow.pl


Dz.U./S S6
10/01/2022
12215-2022-PL

2 / 6

Przedmiot zamówienia podzielony jest na dwie części:
Część 1: Zakup licencji, wdrożenie i uruchomienie e-usług, zakup sprzętu oraz przeprowadzenie odpowiednich 
szkoleń.
Część 2: Dostawa sprzętu komputerowego, skanerów i oprogramowania koniecznego do uruchomienia e-usług.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 897 333.33 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup licencji, wdrożenie i uruchomienie e-usług, zakup sprzętu oraz przeprowadzenie odpowiednich szkoleń
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72268000 Usługi dostawy oprogramowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL926 Żyrardowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Żyrardów

II.2.4) Opis zamówienia:

10/01/2022 S6
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S6
10/01/2022
12215-2022-PL

3 / 6

Zakup licencji, wdrożenie i uruchomienie e-usług, zakup sprzętu oraz przeprowadzenie odpowiednich szkoleń 
obejmuje:
1. Zintegrowany System Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją i Budżetem (EZDiB),
2. Budowa i uruchomienie e-usług na platformie ePUAP - 3 poziom dojrzałości i 5 poziom dojrzałości,
3. e-Karta mieszkańca,
4. e-Dodatki mieszkaniowe,
5. Modernizacja systemu e-RADA/e-SESJA wraz z uruchomieniem e-usługi,
6. Modernizacja strony www,
7. Biuletyn Informacji Publicznej,
8. Integracja EZDiB z posiadanymi systemami dziedzinowymi,
9. e-Portal Usług Gminnych:
a. Strona główna e-Portalu Usług Gminnych,
b. e-Zobowiązania wraz z modernizacją systemów dziedzinowych,
c. e-Cyfrowy urząd,
d. e-Rejestry,
e. e-Konsultacje społeczne i e-Budżet obywatelski,
f. Aplikacja mobilna,
g. Przeprowadzenie testów oraz aktualizacja Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji,
10. Dostawa, montaż i konfiguracja sprzętu informatycznego, w tym:
a. Macierz dyskowa - ilość szt.: 1,
b. Serwer - ilość szt.: 2,
c. Przełącznik sieciowy (switch) - ilość szt.: 1,
d. Drukarka etykiet (kodów kreskowych) – ilość szt.: 6,
e. Czytnik kodów kreskowych na stopce – ilość szt.: 6,
f. UTM - ilość szt.: 1,
g. Laptop - ilość szt.: 2,
h. Czytnik NFC - ilość szt.: 12,
i. Drukarka kart - ilość szt.: 2,
j. Tablet - ilość szt.: 2,
k. Smartfon - ilość szt.: 2,
l. Pakiet szkoleniowy,
m. Pakiet do obsługi karty mieszkańca (karty, taśmy szkolenie wdrożenie),
n. Czytnik kodów kreskowych - ilość szt.: 6,
o. Kamera - ilość szt.: 1,
p. Zestaw do e-podpisu - ilość szt.: 10.
11. Szkolenia dla użytkowników.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Wydłużenie gwarancji i asysty technicznej (WGiA) / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie terminu usunięcia Awarii, Błędu lub Wady w okresie gwarancji (T) / Waga: 
10
Kryterium jakości - Nazwa: Funkcjonalność systemu (FS) / Waga: 30
Cena - Waga: 50

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak

10/01/2022 S6
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S6
10/01/2022
12215-2022-PL

4 / 6

Numer identyfikacyjny projektu:
RPMA.02.01.02-14-E672/20

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 193-502965

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Zakup licencji, wdrożenie i uruchomienie e-usług, zakup sprzętu oraz przeprowadzenie odpowiednich szkoleń

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
14/12/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: MADKOM Spółka Akcyjna
Miejscowość: Gdynia
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 677 333.33 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 654 969.30 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Wartość lub procentowa cześć, jaka ewentualnie zostanie zlecona osobom trzecim

10/01/2022 S6
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:502965-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S6
10/01/2022
12215-2022-PL

5 / 6

Procentowa część: 68 %
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Integracja EZDiB z posiadanymi systemami dziedzinowymi, e-Zobowiązania wraz z modernizacją systemów 
dziedzinowych, Modernizacja systemu e-RADA/e-SESJA wraz z uruchomieniem e-usługi, Dostawa systemów 
e-Konsultacji społecznych i e-Budżetu obywatelskiego,
Modernizacja strony www, Dostawa aplikacji mobilnej, Dostawa systemu e-Karty Mieszkańca, Dostawa 
macierzy dyskowej, Dostawa serwerów, Dostawa UTM

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587722
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587722
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

10/01/2022 S6
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S6
10/01/2022
12215-2022-PL

6 / 6

1.Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w 
terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne.
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 6 wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość 
jest równa albo przekracza progi unijne.
4. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający:
a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587722
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/01/2022

10/01/2022 S6
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

